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Во рамките на серијата активности насловени како 
СКОПСКО АСЕИЗМИЧКО ЛЕТО, кои Градежниот факултет 
УКИМ во Скопје во коорганизација со Институтот за 
земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија, 
Архитектонскиот факултет УКИМ во Скопје, Друштвото на 
градежни конструктори на Македонија и UNDP ги организира 
во насока на одбележување на 60 годишнината од Скопскиот 
земјотрес Ве покануваме да учествувате на еднодневната 
тематска конференција „4S – Skopje Summer Seismicity Stop“.
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4S
Within the framework of the series of activities titled SKOPJE 
ASEISMIC SUMMER, organized by the Faculty of Civil 
Engineering at UKIM in Skopje in cooperation with the 
Institute of Earthquake Engineering and Engineering 
Seismology, the Faculty of Architecture at UKIM in Skopje, the 
Macedonian Association of Structural Engineers, and UNDP, 
we invite you to participate in the one-day thematic 
conference "4S – Skopje Summer Seismicity Stop", marking 
the 60th anniversary of the Skopje earthquake..
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